
:y Y} '

,? .,s ' ' Dodávka 4 ks technologických vozidel vroče 2018

. ' i
' l

l

Kupní SMLOUVA
t l

j

Kupujícĺ
Správa ák údržba silnic Jihomoravského Krajc, přkpčvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo [lájněstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581
zapsaná v OR u Kl:a.i.&kého Soudu v Brně, sp.zn.'Př 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

f
A
PRODÁVAjÍCt
Gregocar, s.r.o.

" Sídlem Víkošská 279, 69642 Vracov IČO 27753999
zapsaná u Krajského soudu v Bníě sp.zn. oddíl C, vložka 56771
zastoupen

.spolu uzavírají Kupní smlouvu dle zákoůa č, 89/2012Sb., občanského úkonfku:

P

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

l', Účelem smlouvy je dodávka 4 ks tédlnologických vozidel v roce 2018, další specifikace je uvedena
v příloze č, 2 této snilouvy ( dále také zboží).

2. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujíehnu zboží v nmožstvi, způsobem a jakosti dle léto smlouvy a že
převede na kupujicfho vlastnické piávo ke zboží, a kupujfcí ye zavazuje zboží převzít a uhradit za ně
kupní cenu.

3. Zbožím jsou 4 ks jetých technologických vozidel, technická specifikace je přúohou č, 1 této smlouvy.
l
í

" :, II. Dodací PODNÚNI¢Y

f. Kupujkímu bude zboží dodáno nejpozději do 3,0ti dnů od uzavřeni smlouvy, po dohodě ĹZk3 předávat i
postupně.

2, Místo pÉnění - jedno núsbo pro všechna vozidla - provozovna kupujíciho — Ořechovská 35, Bmo —
Horní Heršpice,

3. Přesný dodání zboží je jmdávající povinen sdělit prokazatelně opľávněnél11u zástLlpcřkupujkího
panu lninimá11ľč' tři pracovní
dny plédem. 1btmín předání zboží bude stanoven tak, aby připadal na pracovní den oq 7:00 do 14:00
hod,

4. Kontaktní osobou prodávajícího je
5. Zboží bude předáno o|)rávnejÍén]tl zástupci kupujícího v niktě pIněnI na záklädě písanného protdcolu.

Přechod vlastllictví na kupujfdho nastává oIcamžikem podpisu písemného pl'otokolu q přeůní a
převzetí zboží tnezi prodávajícfm a kt)µujĹcílll, Při převzotl zboží kupujfcím, hudou jedllotljvá vozidla
proh]éd11uta kupujf¢íjn. O převzetí bude sepsán písermý protokol, ve kterém budou uvedeny všechny
shyt'iS azjevné vady a opotľebení, se kterými kupující zboží přebírá, vady neuvedené v to)nto pľotDlcoh)
jsou vadami sktytými El je naně poskytována záruka v souladu s a lV této snilouvy,
Prodávající je povinen předat při předání zboží kuplljídmu veška'é doklady potřebné k užívání zboží - "

je-ii k dispozici, velký technický průkaz a originál seí'vlsMch húžek.
6. pívdávajfd se tímto zaväzuje provést komplexM zaškolení pí'acovnflců klľpujících, z pi'ovedeného

zaškolení pi'acovniků kupujícího sepíŠe prodävajfcí l)rotokol, kteiý zástupci prodávajíoího a kupujídho
podepíší.

7. Postup a u)ůsob tealizaee přepisu vozidd v registru vÓzidel bude dcihodl]ut mezi zhtuNem kupujfcíbo
a prodávajícího, '

š(?'ät18 l (celkem 5)



\

i } ,
r

'i
:· Dodávka 4 ks technologických vozidel v roce 2018

m ÍŮJPNÍ CENA

l. Kupní cena celkem je stanovena dohodou smluvních stran na l 010 000 KČ včetně DPH, ceny
jednotlivých vozidel jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy.

2. Cena obsahuje veškeré náklady prodávajkiho včetně dopravy, zaŠkolení a předpokládaných cenovýcli
vlivů.

3. Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty. prodávající odpovídá za správné určení sazby
DPH.

4. Kupní ceria bude placena na základě faktury s náležitostmi daňového dokladll.
S. Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů od doručení faktury kupujícímu. Za den uskutečnění

zdanitelného plnění se považuje den předání zboží kupujícímu.
6. Faktura bude kupujícÍinu doručena elektronicky na adresu
7, Faktura je uhrazena dnem odepsání přís]uš()é částky z účtu kupujícího.
8. V případě, Že bude faktura obsahovat nesprávné, neúplné údaje nebo bude vystavena v rozporu s touto

sm|ouvoLl. ,je kupuj ícĺ (JPľ'áV11ěi1 fäkturu vrátit prodávajícímu k opravě. Prodávajíd je povinen fakturu
opravit či vystavit novou a doručit ji kupuj ícíinu.

9. Zálohové platby se nesjednávají.

IV. ZÁrijky A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

l. Prodávající poskytuje záruku na skryté vady a funkčnost zboží v délce 6 měsíců od předání a převzetí
zboží.

2. Kupujkľ písemně oznámí prodávajícímu zjištěné vady zboží. Kupující umožM prodávajíchnu prohlídku
vadného zboží. Bude-li zjištěna vada, může kupující požadovat bud' slevu z ceny nebo vrácení zboží
v případě takové vady nebo souboru vad, které ohrozí funkčnost zboží či bezpečnost provozování zboží.
O způsobu řešení zjištěných vad rozhoduje kupující.
V případě, že kupující zvolí řešeni reklamace formou poskytnutí slevy z kupní ceny, je prodávající
povinen poskytnout slevu z kupní ceny ve výši ceny opravy reklamované vady vČetně ceny materiálu
do 30 dnů od oznániení vady kupujÍcÍm a určení způsobu řešení. V případě, že kupujÍcÍ zvolí způsob
řešení reklaniace zboží vrácením, je povinen prodávající zboží převzít v místě provozovny kupujícÍho
nejpozději do 14 dnů od doi'učeni reklamačního dopisu a v této lhůtě vrátit kupu.jícímu část kupní ceny
ve výši ceny kol1krétního vozidla dle přílohy č. 2 této smlouvy, Vlastnictví a nebezpečí škod vráceného
zboží přechází na prodávajícího dnem převzetí od kupujícího nejpozději 14 den od doručení
reklalnačního dopisu.

3, Bude-li prodávající v prodlení s dodávkou zboží je povinen uhradit kupujÍcínlu smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z celkové ceny zboží za každý i jen započatý kalendářní den prodlení.

4. Bude-li kupujkí v ptQdľení s úhradou kupní ceny nebo její části, je povinen uhradit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.

5. Bude-li prodávající v prodlení s vrácením kupní ceny dle odst. 2 tohoto článku je povinen uhradit
lalpujicÍnlu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.

6, Ujednáními o sniluvnkh pokutách a úrocích z prodlení nejsou dotčeny nároky smluvních stl'al1 na
náhradu škody.

7. Smluvní strany se dohodly na možnosti započítat jakékoliv vzájemné pohledávky, tedy i smluvní
pokuty, úroky z prodlení a náhradu prokázané škody. K zápočtu dojde snížením výplaty vyfakturované
Částky o příl)adnQu smluvní pokutLI, úrok z prodlení či prokázanou náhradu škody.

V. Trvání Á UKONČENÍ SMLOUVY

l. Smlouvu lze ukonČit písemnou dohodou.
2, Kupující je oprávnčrt od této smlouvy odstoupit v případě:

- prodlení prodávajÍcÍho s plněMin o více než 30 kaleudářních dnů;
- v případě zahájení insolvenčního řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jehořešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů vůči prodávajícínľ, úpadku prodávajícího,

prohlášení konkursu nebo zahájení řízení o nuceném vyi'ovnání před dodáním zboží;

Strana 2 (celkem 5)



q

t
r

r Dodávka 4 ks tecllnologických vozidel v roce 201 8

- neµoskytnutí slevy z ceny dle ČI. lV. odst. 2 smlouvy,
- nepřevzetí vi'áceného vozidla nebo nevrácení části kupní ceny dle ČI. IV. odst. 2 této snilouvy.

3. ProdávajícI je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:
- úpadku kupujícího ve smyslu zák. Č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenČní

zákon), ve znění pozdějších předpisů, prohlášení konkursu nebo zahájení řízení o nuceném
vyrovnání před dodáním zboží;

- prodlení kupujícího s převzetím zboží, ačkoliv byl pí'odávajíchn písemně vyzván, o více než
kdendářííich 60 dnů.

Odstollpenim od smlouvy sínlouva zaniká okamžikein doruČení písemného oznámení o odstoupení
druhé smluvní straně.

Smluvní strana, jejíž porušení povinnosti vyplývající z této smlouvy bylo důvodem pro odstoupení od
této smlouvy, izeíná nárok na úhradu náhrady škody, která jí odstoupením od smlouvy vznikla.

VI. Společná A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

]. Tulo smlouvu lze měnit pouze písemně, formou dodatku.
2. Odn]ítne-li některá ze smluvních stran převzít písemnost nebo její převzetí znemožni, iná se za to, že

pIsenmost byla doničena třetí den od odeslání.
3. Tato snílouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemŽ každá ze smluvních stran obdrží 1.
4, Kupu.jící souhlasí se zveřejl)čním informací o této smlouvě dle zákona Č. 106/1999Sb., o svobodnCin

přístupu k informacíni, ve znění pozdějších změn. Kupuj í¢í dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy
včetně všech µříloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčníni portále
JihoinoravskCho kraje, ti. zřizovatele objednatele.

5. SÉnhlvlÍÍ strany se dohodly, že ria jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanoveni §1978
odst. 2 občanského zákOllíkll.

6. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smľuwií stranou a účinnost dnem uveřejnění v registru
smluv v soidadu s odst. 7 tolioto Článku,

7. Tato stnlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
o registru snihív. Zveřejnění smlouvy zajišťuje kupuj ící. Prodávající označil tyto jmenovitě uvedená
data za citlivá, která nepodléhají zveřejněni'

8. Nedlľné součásti této smlouvy jsou přílohy
]. techuická specifikace
2. specifikace vozidel a jednotkové ceny

Ve Vracově, dne

Jednatel G1' goc <'s.r.o.
\ ,.

V Brně, dne 2 1 -11- 2018

-,'Á, ..

Ing. Zdeněk Komůrka
ředitel SŮS JMK

i
l
l
r

l

l
l

l

í

i
l

l

Strana 3 (celkem 5)



L

Q
' 'Dodávka 4 ks technologických vozidel v roce 2018

PŘíloha Č. Ĺ: TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Technické parametry - technologické vozidlo:

- ojeté nehavarované užitkové vozidlo kategorie NI
- rok výroby min.2009
- počet ujetých km do 250000km
- čtyřdveřová kabina (počet míst min. 5 + l)
- vznětový motor o výkonu 85 kW splňující normu min. EURO IV o obsahu cca

2.000 - 2 300 cm3
- pohon zadní nápravy
- pětistupňová synchronizovaná mechanická převodovka
- celková hmotnost vozidlo do 3 500 kg
- užitná hmotnost vozidla min. 1 000.kg
- barevné provedení: kabina vozidla barva oranžová RAL 2011, podvozek barva

černá
- vozidlo vybaveno systémem ABS
- vozidlo vybaveno uzamykatelnou nádrží pohonných hmot o objemu min.80 litrů
- vozidlo vybaveno autorádiem
- vozidlo vybaveno centrálním zamykáním - všech Čtyř dveří
- vozidlo vybaveno elektricky vyhřívanými a ovládanými zpětnými zrcátky
- vozidlo vybaveno tažným zařízením ISO 050 včetně redukce el. zásuvky
- vozidlo vybaveno plnohodnotným rezervním kolem
- podvozek osazen valníkem - otevírání bočnic a zadního čela
- délka valníkové nástavby 2 000 nim
- výška bočnic min. 300 inm - bočnice je nutné upravit pro uchycení plachty
- valníková nástavba opatřena rámem pro uchycení plachty
- rozměiy ložné plochy - délka cca 2 500 mm, šířka cca 2 000 min, výška od bočnice

po hranu rámu za kabinou cca l 300 mm
- plachta - barva RAL 2011 (oranžová)
- konstrukce a plachta řešena tak, aby byla zachována možnost otevírat obě bočnice a
- zadní čelo samostatně
- plachtu vybavit oky pro možnost uzamčení
- na kabině vozidla osazeno svčtelné výstražné zařízení oranžové barvy: doporučený

typ: VNL 024LU ACA 1092
- v přední masce vozidla umístěny 2 ks výstražných LED světel oranžové barvy:

doporučený typ: LED B 38-MS26-SM R65
- výstražná svčtla na kabině vozidla + v masce vozidla se budou zapínat současně,
- veškeré ovládací prvky musí být v dosáhu řidiče

2. Specifikace vozidel a jednotkové ceny

l. Vozidlo značka
Typ: Něco Daily
VIN:ZCFC3584005801508
RZ: l. registrace v ČR
Počet ujetých Km: 249879
Rok výroby: 2009
Cena: 245.000 v KČ s DPH

Základní výbava

Strana 4 (celkem 5)



Č.

ť

' ' Dodávka 4 ks technologických vozidel v roce 2018

2.Vozidlo značka
Typ: Iveco Daily
V1N:ZCFC3584005801968
RZ: l. registrace v ČR
Počet ujetých Km: 248988
Rok výroby:2010
Cena:255.000 v KČ s DPH

Základní výbava

3. Vozidlo značka
Typ: Iveco Daily
VIN:ZCFC3584005799577
RZ: l. registrace v ČR
Počet ujetých Km: 222104
Rok výroby:2010
Cena: 260.000 v KČ s DPH

Základní výbava

4.Vozidlo značka
Typ: Iveeo Daily
VIN:ZCFC3584005800912
RZ: 1. registrace v ČR
Počet ujetých Km : 231099
Rok výroby:2009
Cena: 250.000 v Kč s DPH

Základní výbava

Strana 5 (celkem 5)


